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Risultati per ambito provinciale

PROVINCIA PRESE IN CARICO TOTALI
BARI 11812
BRINDISI 3836
LECCE 10728
TARANTO 8256
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 5057
FOGGIA 6973
Totale complessivo 46662



Tipologie Prese in carico

PROVINCIA PATTO DI SERVIZIO PATTO PER IL LAVORO TOTALE
BARI 8777 3035 11812
BRINDISI 3273 563 3836
LECCE 9511 1217 10728
TARANTO 4489 3767 8256
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 3429 1628 5057
FOGGIA 5322 1651 6973
TOTALE 34801 11861 46662

75% 25%



Bari ACQUAVIVA DELLE FONTI 756
ALTAMURA 1087
BARI 2244
BITONTO 290
CASAMASSIMA 422
CORATO 1106
GIOIA DEL COLLE 1108
MODUGNO 344
MOLFETTA 1503
MONOPOLI 585
NOCI 728
RUTIGLIANO 1063
TRIGGIANO 576

11812



BAT ANDRIA 1081
BARLETTA 1666
BISCEGLIE 1336
CANOSA DI PUGLIA 974

5057



BRINDISI BRINDISI 1992
FRANCAVILLA FONTANA 940
OSTUNI 904

3836



FOGGIA ASCOLI SATRIANO 206
CERIGNOLA 1263
FOGGIA 1411
LUCERA 826
MANFREDONIA 947
SAN SEVERO 1273
VICO DEL GARGANO 1047

6973



LECCE CAMPI SALENTINA 373
CASARANO 2470
GALATINA 721
GALLIPOLI 633
LECCE 2102
MAGLIE 633
MARTANO 840
NARDO' 1706
POGGIARDO 456
TRICASE 794

10728



TARANTO CASTELLANETA 401
GROTTAGLIE 1130
MANDURIA 1213
MARTINA FRANCA 1467
MASSAFRA 853
TARANTO 3192

8256



Percorsi

PROVINCIA 101 102 103 104 Totale complessivo
BARI 5558 3365 2377 512 11812
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 1779 1676 1412 190 5057
BRINDISI 2036 1033 617 150 3836
FOGGIA 3296 2132 1336 209 6973
LECCE 5513 3623 1490 102 10728
TARANTO 3017 2275 2556 408 8256
Totale complessivo 21199 14104 9788 1571 46662

45% 30% 21% 3%
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